RESULTADO DA 9ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2021 – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - IEMA, no uso de
suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 02/2021,
que visa à seleção e contratação em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva para
o para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, torna público resultado
da 9ª convocação para comprovação de títulos dos candidatos que foram deferidos e indeferidos conforme
estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 03 (três) dias úteis

a contar do dia útil posterior à data de publicação do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo

os trâmites apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao e também disponibilizado no

site www.selecao.es.gov.br, em IEMA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 02.2021 - NÍVEL MÉDIO -

ASSISTENTE DE SUPORTE.

3. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

141 Flávia Aparecida Rigotti 1738834 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

142
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

143 Letícia Sodré Batista 1742978 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

144
Kattyuska Mychelly Feitosa
Montanari

1742587 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.9.7.2 E 7.10.1.1

145 Esdras Souza De Andrade 1738735 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

146 Rosa Maria Soares 1738877 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

147 Suellen Carvalho Xavier 1738532 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

148
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

149 Glaucinea Oliveira Silva 1742270 DEFERIDO

150 Aleandra Corrêa Serafim 1739865 DEFERIDO

151 Heliane Dos Santo Rodrigues 1737501 DEFERIDO

152 Josiane Borges Jovelino 1737966 NÃO ATENDEU O ITEM 3.7

153
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

154 Liziany Dias De Souza Sena 1737837 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

155 Miriam Conceicao De Jesus 1743069 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

156 Thiers Rodrigues Batista 1740672 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

157
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

158 Scheila Aparecida Lemos 1742119 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

159 Celia Conceição Bastos Marcelo 1740893
NÃO ATENDEU AO ITEM 7.10.1.1

160 Mey Stulzer Do Carmo 1738335 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

161
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

162 Hellen Cristina De Assis 1739351 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

163 Edison Santana Loureiro 1741234
NÃO ATENDEU AO ITEM 3 DA 9ª
CONVOCAÇÃO

164 Ivoni Macedo Da Silva 1738631 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

165
Michelle Soraya De Matos
Ferreira

1740612 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

166 Vanubia Alves Neves 1737691 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

167
Simone Zanette Machado Rocha
Sonegheti

1741489 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

168
CONVOCADO EM VAGA
RESERVADA PARA NEGRO

169 Sheila Tristão Padua 1742795 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

170 Ricardo Espindula Simmer 1741555 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Parque Estadual de Itaúnas e APA de Conceição da Barra - Município de Conceição da Barra

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

81
Rondinelli Ubiratan Dantas
Dias

1742697 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

82 Elaine Rocha De Oliveira 1737931 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

83 Elson Camargo Junior 1742064 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

84
Gleison Carlos Arruda Da
Silva

1737636 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

85 Mavio Trindade Santos 1741367 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

86 Maurícia Gomes Leal 1742051 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

87 Rubia Silva Cunha 1738778 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

88 Rodrigo Santos De Almeida 1739324 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

89
Jaqueline Barcelos Dos
Santos

1738712 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

90 Frank Calazans 1738635 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

91 Amanda Xavier Adami 1740354 DEFERIDO

92 Silvana Barbosa Silvério 1740997 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

93
Leonardo Ferreira Rocha
Souza

1737779 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

94 Kauany Jamile 1737995 NÃO ATENDEU O ITEM 7.9.7.1B

95 Rodrigo Clarindo Faustino 1740551 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

96 Tamara Souza Bomfim 1738831 NÃO ATENDEU OS ITENS 7.10.1A,
7.10.1.1A E 7.9.7.2

97 Inara Lyrio Barbosa 1739364 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

98 Tutmes Barbosa Ronzani 1738116 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

99 Arina Timbohiba Barcelos 1737500 DEFERIDO

100
Malena Batista Nascimento
Viégas

1738561 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

Cariacica/ES, 21 de março de 2022.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente